
8. + 9. TÝDENNÍ PLÁN POZOROVATELŮ Z 2.B 

od 22. 10. do 2. 
11. 2018 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

 

 

o  věta, tázací, rozkazovací, přací 
o  slovo – postavení ve větě 
o  přeměna věty podle zadaného druhu 

o  Pracovní sešit str. 16 cv. 1 + 2 NA ČT 25. 10. 
o  Naučit se básničku: Pracovní sešit str. 15. NA ST 
31. 10. 
o  Dopsat zakroužkovanou stranu v písance. 
o  Každý den alespoň 10 minut doma hlasitě číst 
někomu dospělému. 

o  Základní pravidla pro psaní vět. 
o  Rozliším druhy vět v textu.. 
o  Přeměním větu tázací na 
oznamovací. 

 o  pavučiny – opakování z 1. třídy 
o  úlohy se zvířátky dědy Lesoně 
o  abaku 
o  hodiny 
o  kombinatorika – možnosti tanečních párů 
o  vláčky 

o  Pracovní sešit str. 18 cv. 4 + str. 19 cv. 3 na ČT 25. 
10. 
o  Pracovní sešit str. 20 cv. 1 + 4 na ČT 1. 11. 

o  Řeším úlohy s mincemi. 
o  Rozdělím zvířátka na dva stejně 
silné týmy. 
o  Najdu všechny možnosti 
v pavučině. 
o  Poznám čas na hodinách a umím 
jej zapsat. 

 o  Česká republika – naše vlast 
o  dušičky 
o  příroda na podzim - stromy 
 

o  Povídám si s rodiči o vzniku Československa a 
životě ve společné zemi se Slovenskem. 

o  Znám většinu státních symbolů 
ČR. 
o  Rozpoznám nejběžnější druhy 
listnatých stromů. 

 o  výroba státních symbolů ČR 
o  podzimní listí na papíru 

o  Ve čtvrtek 1. 11. si donesu dva až tři různě 
zabarvené listy. 

o  Znám barevnou kombinaci u 
státní vlajky ČR.  
o  Dokreslím strom podzimními 
listy. 

 o  procvičení české státní hymny 
o  Ach synku, synku 
flétna: Běží liška k Táboru 
o  plavání 

o  Procvičuji si skladbu Běží liška k Táboru. o Zazpívám celou státní hymnu ČR.  
o Hraji na flétnu píseň Běží liška 
k Táboru. 

 o  Listen and read the story 
o  School time. 

o  Opakuji si naučená slovíčka a fráze. o  Can you snap/hiss/roar like a...? 
o  a chair, a table, a teacher, a 
clock 

INFORMACE 
RODIČŮM 

Vážení rodiče, 
    v sobotu nám při společném výletu přálo počasí, a tak jsme zdárně prošli celou trasu a včas dojeli domů. Jistě jste také 
pořídili pěkné snímky, tak budeme moc rádi, když nám je poskytnete (mail, flash disk) a my je pak hromadně umístíme do 
fotogalerie třídy. Děkujeme všem účastníkům, bylo to fajn 
    V úterý 16. 10. přišly na náslech 4 studentky pedagogické fakulty UK. Děti jim v průběhu dvou hodin předvedly svou 
zvídavost a seznámily je s morčaty, učebnicemi, výletem, pomůckami – no prostě se vším. 
   Dnes (pondělí) jdeme do divadla, tak Vám děti určitě budou vyprávět, co viděly.  
   Ve čtvrtek se budeme celý den věnovat nadcházejícímu výročí 100 let republiky.   Pokud máte doma cokoli k zapůjčení 
pro tento den (vlajka, dres, symboly, dobové věci apod.), budeme za to rádi. 
    V pondělí 29. 10. a úterý 30. 10. jsou podzimní prázdniny – škola není. 
 
    Ve čtvrtek 1. 11. bude v naší třídě matematický seminář pro rodiče.  Začínáme v 17:00, konec nejpozději do 19:00. 
Pokud máte zájem přijít, ale 17:00 je pro Vás příliš brzy, dejte, prosíme, s předstihem vědět na mail či mobil, abychom 
domluvili případné vpuštění pozdějších příchozích do školy. 
 
V pondělí 5. 11. jdeme do divadla KC12 na představení Kocour v botách. Vybíráme 60,-. Sraz je před školou v 7:50, 
odchod v 7:55. Po divadle budeme psát do písanky a číst. 
 
                     Přejeme všem pěkný týden zakončený oslavami republiky a také příjemně prožité podzimní prázdniny! 
                                                                                                     Jiří Brůžek & Veronika Lehká 
 
                                                                                                                                            podpis rodičů:   

 

 


